edictos por un (1) día en el Boletín Oficial y en un diario de la jurisdicción que correspon-
da, con los datos de la unidad afectada, y los apercibimientos indicados en el párrafo
anterior.

D E  L A  P R O V I N C I A D E  B U E N O S  A I R E S

REGISTRADA bajo el número CATORCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE
(14.547). 

Mariano C. Cervellini
Secretario Legal y Técnico

LEY 14.549

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires, sancionan con
fuerza de Ley

Artículo 1°.- Decláranse de utilidad pública y sujetos a expropiación los inmuebles del
Partido de Bahía Blanca designados catastralmente como:

[...]

DECRETO 812

La Plata, 21 de octubre de 2013.

Cúmplase, comuníquese, publíquese, dese al Registro Oficial y Boletín Oficial y archí-
vese.

Alberto Pérez Daniel Osvaldo Scioli
Ministro de Jefatura de Gobernador
Gabinete de Ministros

REGISTRADA bajo el número CATORCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE
(14.549). 

Mariano C. Cervellini
Secretario Legal y Técnico

Nota: El Anexo mencionado en la presente Ley, podrá ser consultado en el
Departamento Leyes y Convenios de la Dirección de Registro de la Secretaría Legal y
Técnica.